
                           

 

     

 

令和 7 年 2 月 21 日 

お客様各位 

水沢信用金庫 

 

貸金庫新規契約の停止について 

 

平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

当金庫では、マネー・ローンダリング対策の強化やサービスの見直しに伴い、貸金庫の新

規契約を停止させていただくことといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、現在ご利用されているお客様におかれましては継続してお使いいただけます。  

今後もより一層のサービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解いただきますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

 

 

〇 新規契約停止日  

令和 7 年 2 月 25 日（火） 

 

        

 

 

【本件の問い合わせ先】 

水沢信用金庫 企画部 

TEL:0197-23-5192 

N e w s R e l e a s e 


